
现代牧业大庆牧场新建化验室工程项目

竞争性谈判信息变更公告

现代牧业（集团）有限公司成立于2005年9月，总部位于安徽省马鞍山市。2010年11月26日，现代牧业在香港联交所成
功上市。秉持“天生要强，与自己较劲”的企业精神，现代牧业在做强核心业务的基础上，做大饲料板块、发展肉牛产业、培育
育种业务、成立奶牛研究院、打通交易平台、整合地草资源、发展数智云养牛，加速发展步伐。目前在全国运营规模牧场50
个以上，可控牛群数超44万头，日产鲜奶突破7000吨，市场占有率8%。

内蒙古华晟工程项目管理有限公司受现代牧业（大庆）有限公司委托，现就现代牧业大庆牧场新建化验室工程项目进行
竞争性谈判，欢迎符合资格条件的竞谈人参加。

项目编号：HSZB-GC--2023134

原文件中六、项目时间安排及要求：

1、报名时间：2023年12月03日至2023年12月07日17时00分；

2、资格预审时间：2023年12月03日至2023年12月07日；

3、谈判文件发售时间：资格审查合格后于2023年12月04日至2023年12月06日发售谈判文件

七、谈判时间与地点：

1、谈判时间：2023年12月11日09时00分（以发出的谈判文件为准）。

现变更为：

六、项目时间安排及要求：

1、报名时间：2023年12月03日至2023年12月09日23时00分；

2、资格预审时间：2023年12月03日至2023年12月09日；

3、谈判文件发售时间：资格审查合格后于2023年12月04日至2023年12月09日发售谈判文件

七、谈判时间与地点：

1、谈判时间：2023年12月13日09时00分（以发出的谈判文件为准）。

九、采购方及采购代理机构联系方式：

采购方：现代牧业（大庆）有限公司

联系人：蔡雷

联系方式：18147104407

优质采平台操作联系电话：

解工:0551-62620631

叶工:0551-62624902

赵工:0551-62620297

采购代理机构：内蒙古华晟工程项目管理有限公司

报名联系人：郭宇飞（13474917016）/丁桠楠（13847197935）

联系电话：0471-3957849/4918085-8023

电子邮箱：guoyufei@nmghuasheng.com

联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锡林南路盈嘉国际综合楼27层

十、监督单位及联系方式：

现代牧业（集团）有限公司纪检办公室/招标办公室



监督电话：18655597719/投诉电话：13347126041

采购方：现代牧业（大庆）有限公司

采购代理机构：内蒙古华晟工程项目管理有限公司

二O二三年十二月七日


